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        Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy systemu zamkniętego aspiracyjno-próżniowego (postępowanie 
nr 7/2024) 
 
 
 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w związku z pytaniami 
jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Dot. Umowy § 5  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację w w/w paragrafu poprzez 
dopisanie: „na własny koszy przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”  
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które 
składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 
listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość 
marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przychyla się do prośby. 
 
Pytanie nr 2 
Dot. zapisów umowy § 7 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary 
umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością 
publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. 
Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści 
ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przychyla się do prośby. 
 
Pytanie nr 3 
Dot. zapisów umowy § 7 pkt. 2 



Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów § 7 pkt. 2 tak, aby kara za odstąpienie od umowy 
liczona była od wartości niezrealizowanej części umowy a nie od całej umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający nie przychyla się do prośby. 
 


